Заведующей МБДОУ

«Детский сад № 21»

Т.Ю.Богдановой

От________________________

________________________

                                                                                          Проживающего по адресу:

________________________

 ________________________

Заявление

Прошу Вас принять моего сына (дочь)________________________________

в кружок  по обучению чтению «Букварёнок»

Дата__________________                                                          Подпись __________________